

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: E23
Stavba: Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto



JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 27.1.2025

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	19 693,58
--------------	-----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	19 693,58	4 529,52

Cena s DPH	v	EUR	24 223,10
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

E23

Stavba:

Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto

Miesto:

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		19 693,58	24 223,10
SO01	Práce Plus a Práce Mínus	19 693,58	24 223,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto

Objekt:

SO01 - Práce Plus a Práce Mílus

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47385596

IČ DPH:

Sk2023849652

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 693,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	19 693,58	23,00%	4 529,52

Cena s DPH

v EUR

24 223,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto
Objekt: **SO01 - Práce Plus a Práce Mílus**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 27.01.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 693,58

HSV - Práce a dodávky HSV	12 768,47
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11 053,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 714,96
PSV - Práce a dodávky PSV	6 925,11
783 - Nátery	0,00
784 - Maľby	6 925,11

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto

Objekt:

SO01 - Práce Plus a Práce Mínus

Miesto:

Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: JP-JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 693,58

D HSV Práce a dodávky HSV 12 768,47

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 11 053,51

1	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	-2 317,299	3,67	-8 504,49
VV					-1*(1568,831+748,468)		
					-2 317,299		

2	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	2 317,299	5,20	12 049,95
VV					1568,831+748,468		
					2 317,299		

3	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných	m2	2 317,299	2,78	6 442,09
VV					1568,831+748,468		
					2 317,299		

4	K	612401918.S	Príplatok za navlhčenie nasiakavého povrchu pod omietky vnútorných stien a pilierov altern. povysávanie podkladu	m2	2 317,299	0,46	1 065,96
VV					1568,831+748,468		
					2 317,299		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 714,96

5	K	966089450.S	Vnútrostav. premiestnenie demont.vybavenia vodorovné	t	184,000	5,44	1 000,96
---	---	-------------	--	---	---------	------	----------

6	K	979089612.S	Odvoz a likvidácia odpadu - poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,950	120,00	714,00
---	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 925,11

D 784 Maľby 6 925,11

8	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	4 524,056	0,90	4 071,65
VV					5259,311-500-235,255		
					4 524,056		

9	K	784410120.S	Latexová penetrácia jednonásobná hrubozrnných,savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	735,255	1,80	1 323,46
VV					500+235,255		
					735,255		

10	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 610,528	0,95	1 530,00
VV					748,468+862,06		
					1 610,528		